811. ἄνθρωπος] ὄνθρωπος vel ὠνθρωπος libri.

814. οὔδοξε] οὐδοξε R. ἄ'δοξε τὰ B.

τὸ περὶ τῶν ἀλῶν] Scholia: ἐψηφίσαντο γὰρ αὐτοὺς εὐνωτέρους εἶναι, καὶ τὸ ψήφισμα ἄκρον γέγονε.

815. τοὺς χαλκοῦς] Vid. ad Ran. 720.
818. μεστὴν ἀπῆρα τὴν γνάθον] Citat locum hunc Pollux 9, 92. Ut autem hæc recte intelligantur, sciendum est morem olim fuisse Athenis hominum viliorum et sordidiorum, qui in foro res venales habebant, ut pecunias ex venditione collectas in os et buccam conderent. Patet hoc etiam ex alio fragmento comici nostri, quod legitur apud Pollucem 9, 63. διώβολον, ὅπερ λοιπὸν μόνον ἦν ἐν τῇ γνάθῳ. Clare etiam Theophrast. in Charact. c. 6. περὶ ἀπονοίας, circa fin. καὶ τοὺς τόκους ἀπὸ τοῦ ἐμπολήματος εἰς τὴν γνάθον ἐκλέγειν. Vide ibi Casaubonum [p. 96. ed. Fisch.], qui plura de hoc more docte ibi notavit. KUST. Vid. Vesp. 791. Av. 503.
821. ἀνέκραγ' ἐνέκραγ' Γ.
822. χαλκὸν codex Pollucis 9, 93. Legebatur χαλκοῦν, quod habet Suidas in ὑπέχοντος.
823. ἡμεῖς om. Ald.
825. τετταρακοστῆς Brunckius. Libri τεσσαρακοστῆς. ἐπόρισ' B.R. ἐπόρισ' Ald. Εὐριπίδης] Tragicum filium intelligit Boeckhii in Œcon. civ. Athen. vol. 2. p. 27. ubi de hac εἰσφορᾷ agit.
826. κεύθους Kusterus. Libri καύθους.
827. ἐφαίνετο] ἐμφαίνεται B.Γ.
828. ὁ Διὸς Κόριωθος] Vid. ad Ran. 439.
828. κατεπίττου] Ut antea laudibus eum quasi auro ornabant, ita postea maledictis quasi pice nigra deformabant. BERG.
831. ἄς R. Vulgo ἄς γ'.
832. κατορήσωσι] κατορήσουσι B.R.Γ.
836. ὑμῖν Faber. Libri ἡμῖν.
837. ὄπου Brunckius. Libri ὄποι.
838. Scribebatur ἐπινεασμέναι. Recte Brunckius conjecit ἐπινενησμέναι. Phrynichus in Bekkeri Anecd. p. 13, 24. Ἄγαθὸν πάντων ἐπινενηται ἢ τράπεζα : ἀντὶ τοῦ ἐπισεσώρευται, μεμέστωται. ἐπινενασμέναι Suidas in h. v. Conf. ad Nub. 1203.
840. νενασμέναι] Vox hæc mihi suspecta est, non solum quia proxime ante præcessit, ἐπιν. ; sed etiam, quia κλίνας non recte dixeris, νενασμέναις δαπιδων, i. e. *tapetibus refertas* (vel unus enim tapes lecto insternendo sufficit) sed δαπίσω ἐστρωμένας, *tapetibus stratas*, vel *ornatas* : quomodo Aristoph. forte scrip-

sit. KUST. *κεκασμένοι* Bothius. Quod verbum, quatenus implendi inest significatio, cum genitivo construi potuit. Cum dativo est in Eq. 685. *πανουργίαις κεκασμένοι*.

841. *κρατῆρα συγκιρνάσιν*] Scribendum *κρατῆρας ἐγκιρνάσιν* cum Dawesio.

842. *ἔστῶσ'* R.Γ. *ἔστῶσ'* Ald.

843. *πόπανα*] Athenæus 3. p. 110 a. memoriae errore, ut videtur, *μνημονεύει δὲ τοῦ λαγάνου Ἀριστοφάνης ἐν Ἐκκλησιαζούσαις φάσκων* “*λάγανα πέττεται.*”

844. *φρύγεται* R. *φρύσσεται* B. *φρύγονται* Ald.